Проект ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ
п. Игра Удмуртской Республики                                                                      «___»________________ 20__г.

Слепов Сергей Иванович, конкурсный управляющий Закрытого акционерного общества «Биоресурс» ОГРН: 1051800022482, ИНН: 1809906087, адрес фактического местонахождения: 427140, Удмуртская Республика, п. Игра, ул. Диспетчерская, д.31, действующий на основании Решения Арбитражного суда Удмуртской Республики от 05.09.2017г. по делу №А71-12019/2015,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и ____________________________________, ИНН _________ КПП _________, в лице _________________________________, действующего на основании ___________ ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. ____________ в соответствии с объявлением № _________ опубликованным в газете Коммерсант № ___ от _________., состоялись электронные торги в форме аукциона с открытой формой подачи заявок по продаже имущества ЗАО «Биоресурс». В соответствии с протоколом итогов электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи заявок по продаже имущества ЗАО «Биоресурс» от _______________ победителем торгов по лоту №____ признано ___________________________________________________________________.
1.2. В соответствии с протоколом итогов электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи заявок по продаже имущества ЗАО «Биоресурс»  от _________ Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает __________________ и обязуется уплатить за него определенную настоящим договором денежную сумму.

2. Цена договора и порядок оплаты.
2.1. Цена продаваемого по настоящему договору Имущества составляет ____________рублей, НДС не облагается.
2.2. Цена Имущества, указанная в п. 2.1. настоящего договора, подлежит оплате в тридцатидневный срок с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет продавца.

2.3. Ранее оплаченный задаток в размере _______ рублей зачитывается в счет оплаты по настоящему договору.
3. Заключительные положения.
3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в действие с момента подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.

3.2. Покупатель ознакомлен с техническим состоянием, комплектностью приобретаемого имущества. Претензий к продавцу не имеет.

3.3. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых находится у Продавца, один - у Покупателя.
3.4. Передача Имущества производится по акту приема-передачи. Акт приема-передачи подписывается сторонами после проведения оплаты за Имущество.
3.5.  При неоплате настоящего договора в тридцатидневный срок с момента его подписания, договор считается расторгнутым.

5. Реквизиты и подписи сторон.

	«Продавец»

ЗАО «Биоресурс»
427140, Удмуртская Республика, п. Игра, ул. Диспетчерская, д.31, ОГРН: 1051800022482, ИНН: 1809906087 КПП: 183101001, р/с40702810101300002913 в Операционный офис «На Варварке» Филиал ПАО «БАНК УРАЛСИБ» в г.Уфа БИК:048073770 к/счет30101810600000000770, ИНН0274062111.
___________________ /Слепов С. И./
	«Покупатель»

     _________________
     __________________
___________________/___________./

PAGE
2